[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.06.2021 г.
	п.Кировский
	         № 8/67

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кировского района от 07.06.2018 г. № 81/284 «Об определении  количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1301-1339, формируемых на территории Кировского муниципального района»

Руководствуясь частью 5 статьи 24, пунктом 4 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1317 с правом решающего голоса, сформированной решением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 07.06.2018 г. № 81/284,  с 5 до 6.
2. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Кировского района от 07.06.2018 г. № 81/284 «Об определении  количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1301-1339, формируемых на территории Кировского муниципального района», изложив приложение в следующей редакции:

«Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1301-1339

	№ п/п
	УИК избирательного участка №
	Количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1301
	5 (пять)

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1302
	5 (пять)

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1303
	5 (пять)

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1304
	4 (четыре)

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1305
	4 (четыре)

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1306
	5 (пять)

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1307
	7 (семь)

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1308
	6 (шесть)

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1309
	8 (восемь)

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1310
	6 (шесть)

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1311
	6 (шесть)

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1312
	7 (семь)

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1313
	7 (семь)

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1314
	7 (семь)

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1315
	6 (шесть)

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1316
	7 (семь)

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1317
	6 (шесть)

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1318
	7 (семь)

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1319
	6 (шесть)

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1320
	5 (пять)

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1321
	5 (пять)

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1322
	5 (пять)

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1323
	7 (семь)

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1324
	5 (пять)

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1325
	4 (четыре)

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1326
	4 (четыре)

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1327
	5 (пять)

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1328
	4 (четыре)

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1329
	5 (пять)

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1330
	5 (пять)

	31
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1331
	4 (четыре)

	32
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1332
	5 (пять)

	33
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1333
	8 (восемь)

	34
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1334
	5 (пять)

	35
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1335
	7 (семь)

	36
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1336
	5 (пять)

	37
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1337
	6 (шесть)

	38
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1338
	5 (пять)

	39
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1339
	7 (семь)

	Итого

	220 (двести двадцать)

3. Направить данное решение в избирательную комиссию избирательного участка № 1317.

Председатель комиссии						    Ж.Ю. Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П. Крицкая

image1.wmf